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Pos Cor

NORFRP~NOWRAOOM

Trofeo Citta del Santo 2011

100 Farfalla

Padovanuoto Piscina mt 50, Mercoledi 15/06/2011 ore 16:45
Cron: A - Base v.: 50

Atleta

ZUIN MATTIA

TONIATO MAURO

BUORO ERICK

CORATO ENRICO
SALVARESE ALBERTO
SOGNE MATTEO
VESENTINI MASSIMILIANO
MILANI RICCARDO

Serie

Anno

1996
1996
1995
1995
1996
1996
1995
1996

RISULTATI

Societa

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
PLAIN TEAM VENETO
U.S.D. HYDROS

Foglion. 1
10/11/2013

Cat.: Ragazzi M

Tempo

00:58.42
00:58.61
00:59.47

SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM £ 00:59.60

A.S.D. LEOSPORT

01:03.56

GS VIGILI DEL FUOCO MODENA M.M.  01:04.92

FONDAZIONE M. BENTEGODI
PLAIN TEAM VENETO

01:14.12
01:02.01

Pti

10.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00

FG
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