

## Trofeo Città del Santo 2011

Foglio n. 1 10/11/2013

## **RISULTATI**

100 Farfalla Serie Cat.: Ragazzi M

Padovanuoto Piscina mt 50, Mercoledì 15/06/2011 ore 16:45

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 1						
1°	5	ZUIN MATTIA	1996	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	00:58.42	10.00
<b>2°</b>	4	TONIATO MAURO	1996	PLAIN TEAM VENETO	00:58.61	8.00
3°	3	BUORO ERICK	1995	U.S.D. HYDROS	00:59.47	7.00
<b>4°</b>	6	CORATO ENRICO	1995	SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM S	00:59.60	6.00
5°	7	SALVARESE ALBERTO	1996	A.S.D. LEOSPORT	01:03.56	5.00
6°	1	SOGNE MATTEO	1996	GS VIGILI DEL FUOCO MODENA M.M.	01:04.92	4.00
<b>7°</b>	8	VESENTINI MASSIMILIANO	1995	FONDAZIONE M. BENTEGODI	01:14.12	3.00
-	2	MILANI RICCARDO	1996	PLAIN TEAM VENETO	01:02.01	FG